
2021.5.11 

関東甲信越ブロックアマチュア登録選手各位 

 

2021年度末 E級競技会廃止についてのお知らせ  

 

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。2020 年度は、関東

甲信越ブロック全競技会が新型コロナウイルス感染拡大の影響を受けまして中

止となり、選手の皆様には、多大なご迷惑をおかけしました。 

 

さて、長年にわたり開催してまいりましたアマチュア E 級競技会ですが、東

部日本ボールルームダンス連盟で F 級競技会廃止を打ち出し、関東甲信越ブロ

ックとしましても昨今の出場数の減少を鑑み、2021年度末をもって E級競技会

を廃止することになりました。 

2021年度ランク E級をお持ちの選手の皆様には、2021年度 E級競技会 1回以

上の出場で次年度（2022年度）は、D級として登録して頂く方向で調整してお

ります。 

また、2021年度 E級選手で競技会への出場がない場合や 2022年度の継続登録

をされない場合は、関東甲信越ブロックの選手登録を抹消させていただきます。

あらかじめご了承ください。 

 

 現在、関東甲信越ブロックでは、2021年度の競技会開催に向けて 8県で鋭意

準備を進めております。 

新型コロナウイルス対策を行いながら競技会を開催して行く予定です。状況に

よりまして延期他困難も予想されますが、開催の際には沢山の選手の皆様のご

参加を心よりお待ちしております。 

 

 

関東甲信越ブロック会長 

布山 英雄 

 

 

 

 

 

 


